
УКРАЇНА 
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

                      2022 року          м. Чернігів №  

Про створення мережі 
Пунктів незламності 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи протокольне рішення Чернігівської обласної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 
25.11.2022 року №7, з метою підтримки цивільного населення у разі 
виникнення надзвичайної ситуації або порушення електрозабезпечення, 
виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:  

1. Розгорнути на території міста Чернігова Пункти незламності на базі
наступних закладів загальної середньої освіти міста комунальної форми 
власності: 
№ 
п/п 

Назва закладу освіти Адреса: 

1. Спеціалізована загальноосвітня середня школа № 1 з
поглибленим вивченням іноземних мов

проспект Миру, 
40 

2. Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №
2 з поглибленим вивченням іноземних мов

вулиця 
Савчука, 13 

3. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3
Чернігівської міської ради Чернігівської області

вулиця 
Гетьмана 
Полуботка, 14 

4. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5
Чернігівської міської ради Чернігівської області

вулиця 
Соснова, 23-а 

5. Чернігівський колегіум № 11 Чернігівської міської
ради Чернігівської області

проспект Миру, 
137 

6. Загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ ступенів
фізико-математичного профілю № 12 м. Чернігова

вулиця 
Доценка, 22 

7. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 13
Чернігівської міської ради Чернігівської області

вулиця 
Любецька, 40 

8. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 14
Чернігівської міської ради Чернігівської області

вулиця 
Текстильників, 
30 

9. Ліцей № 15 вулиця 
Козацька, 4-б 

10. Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс
"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – інформаційно-

вулиця 
Шевченка, 93 



технологічний ліцей № 16" Чернігівської міської ради 
Чернігівської області  

11. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 19 
Чернігівської міської ради Чернігівської області  

вулиця 
Мстиславська, 
76 

12. Чернігівський ліцей № 22 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області  

Проспект Левка 
Лук’яненка, 45-
б 

13. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 24 
Чернігівської міської ради Чернігівської області  

вулиця 
Толстого, 148 

14. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 29 
Чернігівської міської ради Чернігівської області  

вулиця 
Доценка, 9 

15. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 30 
Чернігівської міської ради Чернігівської області  

вулиця 
Всіхсвятська, 
14 

16. Гімназія № 31 гуманітарно-естетичного профілю  вулиця 
Доценка, 29 

17. Чернігівський ліцей № 32 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області  

вулиця 
Шевчука, 11 

18. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 33 
Чернігівської міської ради Чернігівської області  

проспект Миру, 
207-б 

19. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 34 
Чернігівської міської ради Чернігівської області  

вулиця 
Текстильників, 
27 

20. Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 35 
Чернігівської міської ради Чернігівської області 

вулиця 
Незалежності, 
42-а 

2. Встановити, що початком роботи Пунктів незламності є офіційне 
повідомлення Чернігівської обласної військової адміністрації про настання 
надзвичайної ситуації або порушення електрозабезпечення в результаті 
обстрілів об’єктів енергетики на період більше 10 годин, або за окремим 
рішенням міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій. 

3. Міській комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій (Годун Г. В.) вжити організаційних заходів щодо 
розгортання та безперебійного функціонування Пунктів незламності на 
території міста Чернігова. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на заступників 
міського голови Геращенка В. М. та  Пекур В. О. 

 
 
 

Міський голова             Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
 
Секретар міської ради             Олександр ЛОМАКО 
 
 


